
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “V. Monti” di  Pollenza (MC) 
Via Boldorini, 2 – 62010 Pollenza (Mc) – Tel: 0733/549800 – Fax: 0733/549800 

e-mail: mcic817008@istruzione.it   PEC: mcic817008@pec.istruzione.it  
web: https://icvincenzomonti.edu.it – Codice Meccanografico: MCIC817008  - Codice Fiscale:80007300439 

 

 

Pollenza , 11/10/2023 
       
      All’Albo del sito web dell’istituzione scolastica  
          
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria personale interno partecipante alla selezione   per 
incarico di collaudatore per la realizzazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: 
Istruzione e Ricerca - Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università- Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 
apprendimento innovativi . Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-18871. 
CUP: B84D22005620006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato 

il “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della 
Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state 
ripartite le risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0”; 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del 
merito prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022; 

VISTO il progetto dal titolo “Digital Learning” presentato da questo Istituto in data 24/02/2023; 
VISTO l’accordo di concessione prot. n. A00GABMI 00045238 del 17 marzo 2023 che costituisce 

formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
VISTO che il Programma Annuale 2023 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto in data 10 

febbraio 2023 con delibera n. 59; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1949 del 24/03/2023 di formale assunzione al 

Programma Annuale 2023 del finanziamento autorizzato; 
VISTO Il regolamento per il conferimento di incarichi ad esperti esterni ed interni ai sensi dell’art. 

45 comma 2, lett h) del D.I. 129/2018, approvato dal Consiglio di istituto in data 
09/02/2022;  

VISTO L’avviso prot. n. 5340 del 27/09/2023 finalizzato alla selezione di personale interno cui 
conferire l’ incarico di collaudatore; 

VISTE le domande pervenute entro il termine di scadenza (ore 13,00 del 09/10/2023); 
VISTO Il decreto di nomina della commissione per la valutazione delle domande prot. n. 5712 del 

10/10/2023; 

M
C

IC
81

70
08

 -
 A

4D
8A

68
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
57

31
 -

 1
1/

10
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI
MCIC817008 - documento firmato digitalmente in originale da FEDERICA LAUTIZI (prot. 0005731 - 11/10/2023) - copia conforme



 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “V. Monti” di  Pollenza (MC) 
Via Boldorini, 2 – 62010 Pollenza (Mc) – Tel: 0733/549800 – Fax: 0733/549800 

e-mail: mcic817008@istruzione.it   PEC: mcic817008@pec.istruzione.it  
web: https://icvincenzomonti.edu.it – Codice Meccanografico: MCIC817008  - Codice Fiscale:80007300439 

 

 

VISTO Il verbale redatto dalla suddetta Commissione prot. n. 5730 del 11/10/2023; 

 
DECRETA 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della seguente graduatoria provvisoria per personale interno  per il 
conferimento dell’incarico di collaudatore per la realizzazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - 
Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università- Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 
apprendimento innovativi . Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-18871: 

 
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTI 

1 Sonia Sabbatini 34 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 gg. dalla data 
di pubblicazione. 
 
In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con 
l’assegnazione dell’ incarico. 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Istituto: http://icvincenzomonti.edu.it 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   Prof.ssa Federica Lautizi 

M
C

IC
81

70
08

 -
 A

4D
8A

68
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
57

31
 -

 1
1/

10
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI
MCIC817008 - documento firmato digitalmente in originale da FEDERICA LAUTIZI (prot. 0005731 - 11/10/2023) - copia conforme


		2023-10-12T10:51:00+0200
	FEDERICA LAUTIZI




